АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2023 г.                                                                  № 08/61

пгт. Арти

О предложениях к поощрению от имени Избирательной комиссии

Свердловской области организаторов выборов

За значительный вклад в организацию и проведение выборов,

обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие

избирательной системы Свердловской области и правовое просвещение

избирателей, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных

комиссий, а также в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской

области, Артинская районная территориальная избирательная комиссия р е

ш и л а:

1. Предложить для поощрения Почетным знаком Избирательной

комиссии Свердловской области:

Исупову Алену Владимировну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 113;

Просвирнину Наталью Григорьевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 121.

2. Предложить для поощрения Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области:

Хилязеву Гульнару Рафисовну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 104;

Аристову Веру Петровну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 103;

2

Головкину Марину Васильевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 125;

Туканову Евгению Александровну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 129.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Разумкову М.А.

Председатель

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

________   Н.Н.Щапова

Секретарь

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

________  М.А.Разумкова